ESTADO DO MARANHÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE CENTRO NOVO DO MARANHÃO
CNPJ (MF) 01.612.536/0001-20

 DECLARAÇÃO ELETRÔNICA

CONCURSO PÚBLICO E PROCESSO SELETIVO

Declaro para os devidos fins, que a Câmara Municipal, inscrita no CNPJ: 01.612.536/0001-20,

que durante JULHO e AGOSTO DE 2025, no uso de minhas atribuições legais e

considerando a Lei de Acesso à Informação (LAI), de nº 12.527/11, que esta Casa Legislativa

não realizou Concurso Público ou Processo Seletivo.

ESTA DECLARAÇÃO TEM VALIDADE DE 30 DIAS

Centro Novo - MA, atualizado em: 29 de agosto de 2025

______________________________

LAUDIRENE RODRIGUES

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CENTRO NOVO DO MARANHÃO